
UCHWAŁA NR LXVII/513/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIII/109/2019 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia  od opłat i trybu ich pobierania 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz. 8857) 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), 
w związku z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2019 r. poz. 8857) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2.: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się odpłatność za 1 godzinę usług opiekuńczych w kwocie 
35 zł.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się odpłatność za 1 godzinę specjalistycznych usług 
opiekuńczych z wyłączeniem specjalistycznych usług dla osób 
z zburzeniami psychicznymi w kwocie 45 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81F20EBC-2F61-4445-9CE1-573B650D98AE. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81F20EBC-2F61-4445-9CE1-573B650D98AE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVII/513/2023 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1 lit. b



	§ 2
	§ 3


